ante pred’ tempus quo, &c. quidam finig Pt &
levavit in Cur’ dominz Reg, nunc, hic fc.apud Weftm’ in
Odab’ 8. Hillarii, anno regni fui decimo, coram Jacobo Dyer,
Richardo Wefton, Johanne Walfhe, & Richaxdo Harper
tunc Juftic. Et poftea a die Pafch in xv. dies tunc proxim”
fequent’; concefl. & recordat’ coram eifdem (]u{’ciciztiis, &
aliis di¢tz dominz Regi. fidelibus tunc ibi prefentibus, inter
Will, Chicken & Elizabeth® uxorem ejus quer’ & prad”
Will, 'Iln"ough&oed & Agnetem uxorem ejus deforc’, de
tenementis pred’ cum pertinentiis inter alia, per nomina
unius mefuagii, unius gardini, quadraginta quinque acrarum
terr®, quing; acrarum prati, decem acrarum pafture, &
quatuor acraram bofci cum pertinentiis in Paringdon’ magna.
& Roydon, unde placitum conventionis fum’ fuit inter eos
in eadem cur’ hic, {¢'; Quod prad’ Will; Thmughgcz)d &
. gnes
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Agnes, ‘reco%x’ tenementa pred’ cum pertinentiis efle jus
iplius Will. Chicken, ut il que iidem Will. & Elizabetha
habuerunt de dono prad’ Will. Throughgood & Agnetis
& ill remifer’ & quiet’ clam’ de ipfis Will. Throughgooc
& Agnete, & hered’ fuis pred” Will. Chicken & Elizabetha
& hered’ ipfius Willihelmi imperpetaum, qui quidem finis
in forma pred’ levatus, habitus & levatus fuit, ad ufum
przd’ Willih. Chicken & Elizabethe; & heredum ipfins
Willihelmi imperpetuum, virtute cujus quidem finis prad’
Will. Chicken & Elizabethz fuer’ feifiti de tenementis pred”
cum pertinentiis, viz. predi¢tus Will. Chicken in dominico.
fuo ut de feedo, ac predi&t’ Elizabetha in dominico fuo ut
de libero tenemento, pro termin’ vitz fuz, iidemque Will.
& Elizab. fic inde feift’ exiften’, ante przd’ tempus quo; &c.
de eifdem tenementis cum pertinentiis feoffaverunt quen-
dam Edwardum Turner armigerum, habendum fibi & he-
red’ fuis imperpetuum : virtute cujus feoffamenti pred’ Ed-
ward’ fuit de tenementis pred® cum pertinentiis ‘feifit’ im
dn'ico fuo ut de feodo, per quod idem Will. Cole ut fer-
viens ipfius Edwardi & per ejus preceptum, pred’ tempore
quo, &c. claufum & domum praed’, ut claufum ‘& domum
ac folum & liberum tenementum ipfius Edwardi propr® fre-
git, & herbam pred’ ut herbam ipfius Edwardi propriam
an eifdem tenementis cum pertinentiis de novo aflign’ tunc
crefcen’, cum averiis pred’ depaftus fuit conculcavit, &
confumpfit, prout ei bene licuit, & hoc parat’ eft verificare,
unde petit judicium fi pred’ Will. Throughgood actionem
fuam pred’ verfus eum haber’ debeat, &c. Et prad’ Will,
Throughgood, quoad prad’ plitum pred’ Will. Cole ad
tranfgref. pred’ in tenementis przd’ cum pertinentiis de
novo affign’ faét’ fuperius in barram inde placitat’, dicit
prad’ ipfe per aliqua in eodem placito preallegat’, ab adi-
one fua pred” inde habend’ precludi non debet,’ quia dicit
uod preed’ finis habit’ & levat’ fuit ad ocfus & ufum pred’
%Vill. Chicken & Elizabethz, & hered’ & aflign’ ipfius
Will. Chicken, fuper conditionem quod pred” Will, Chick-
en & Elizabetha, & hered’ & affign’ Fred’ Will. Chicken
bene & veraciter deliberarent & folverent eifdem Will,
Throughgood & Agnet’, & execut’ & aflign’ fuis oo
libras %one & legalis monete Anglie, & duodecim modios
tritici & duodecim modios brafii, apud manfionalem ‘do-
mum vocat’ Barrowes in Paringdon’ pred’ annuatim, du-
rantibus naturalibus vitis eorandem Will. Throughgood &
Agnetis, & eorum alterius diutius viven’, ad fefta fanéti
Michaelis Archangeli & Annunciationis beatz Mariz vir-
ginis, per equales porciones: Ac etiam fuper conditionem,
quod pred” Will. Chicken & Elizabetha, heredes, executo-
res, vel aflign’ fui, folverent eifdem Will. Throughgood &
Agpneti, execut’, adminiftratoribus, vel affign’ fuis feptua-
ginta,
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ginta fex libras, trefdecim folidos, & quatuor denarios,
confimilis monetz Angliz, apud pred’manfionalem domum
voc ABarrofves in forma fequen’ fc. ad feftum fandti Mi-
chaelis Archangeli, in anno domini 1568. tres libras, fex
folidos, & o&o denarios, & fic extunc ad feftum fan&@i
Michaelis Archangeli apud domum manfionalem przd’ tres
libras, fex folidos, & o&tos denarios annuatim ; quoufque
pred’ fumma feptuaginta fex librarum, trefdecim folidorum
& quatuor denariorum plenar fatisfat, & folut’ forer.
Et pro non folutione, fa&tione, & performatione pred’ con-
ditionum fecund’ veram intentionem & fignificationem
conditionum, illarum prad’ finis & cztera conveiantia pre-
mifforum tunc fiend’ forentad ufum & opus ipforum Vgill.
Throughgood & Agnetis, 'uf in eorum priori flatu, cujus
uidem finis pretextu, pred’ Will. Chicken & Elizabet. fuer’
eifiti de ten'tis praed’ cum pertinentiis de novo affign’ inter
alia, viz, pred’ \R’ill. in dominico fuo ut de feodo, & prad’
Elizabetha in dominico fuo ut de libero tenemento pro
termino vite fux, fuper conditiones przd’. Et ulteriug
idem Will. Throughgood proteftando quod prad’ Will.
Chicken & Elizabetha non {olyerunt, fecerunt, feu perfor-
maverunt aliqua fecundum formam & effeftum conditionum
rzd’: Pro placito dicit quod pradi&ti Will. Chicken &
lizabetha, feu eorum alter, non folverunt nec folvit eifdem
‘Will. Throughgood & Agneti, feu eorum alteri, quatuor
libras, bone & legalis monetz Angliz ad feftum fandti
Michaelis Archangeli, anno regni dominz Reginz nunc
decimo oftavo, quas eis ad idem feftum folviffe debuerunt,
fecundum formam & effetum prad’ prim= conditionis,
per quod idem Will. Throughgood, virtute finis prad’, ac
vigore cujufdam a&us de ufibus in pofleflionem transferend’,
in Parliamento domini Henr, nuper Regis Angliz ottavi,
apud Weftmon’ in com’ Midd’, quarto die Februarii, anno
regni fui vicefimo feptimo, tent, edit’, & provif. fuit feifit’
de tenementis pred’ cum pertinentiis de novo affign’ inter
alia in dominico fuo 0t de feodo & in tenementa pred’
de novo aflign’ intravit, ipfoq; Will. fic inde feific’ exiften’,
prad’ Will, Cole die & antio in narratione prad’ fuperins
fpec’, vi & armis, &c. claufum & domum ipfius Will.
Throughgood in pred’ tenementis de novo allign’ fregit,
& herbam przd’ ibidem tunc crefcen’ cum averiis prad’
depaftus fuit, conculcavit, & confumpfit, prout ipfe fupe-
rius verfl. eun queritur. Et hoc. parat’ eft verificare, unde
ex quo prad’ Will. Cole tranfgref. pred’ in eifdem tene-
mentis de novo affign’ fa&am fuperius cogn’y idem Will,
Throughgood petit judicium & dampna fua, occafione
tranfgr. illius fl:bi adjudicari, &c. Et prad’ Will. Cole
proteftando quod pred’ finis non fuit levatus ad ufum
pradictorum Will. Chicken & Elizabethy {pper conditio-
nes
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fres przd’, prout pred” Will, Throughgood fupetius alle-
gavit : Pro placito dicit, quod poft finem predidtum le-
vatum, f{cilicet fecundo die Septembris, Anno tegni do-
mine Reginz nunc decimo oftavo, apud Paringdon mag-
nam predifam predictus Willihelmus Throughgeod per
foriptum fuum relaxationis, quod idem Willihelmus Cole
ﬁgiﬁo pradi&® Will. Throughgood fignat® hic in curia
profert, cujus dat’ eft eifdem die & anno, per nomen